Au Palais de Justice de BOBIGNY (93) 173 avenue Paul Vaillant Couturier, Salle n° 1 

EN UN LOT 

Les biens et droits immobiliers sis à NOISY LE GRAND (93) 
 7 place Pablo Picasso 

Cadastrés section BV n° 52 constituant le lot de volume DEUX (2) de la parcelle cadastrale BV n° 53 

LOT NUMÉRO CENT HUIT (108) : un APPARTEMENT de type F3, au 2ème étage, porte n° 8 
composé : entrée, couloir de distribution, débarras, salon, cuisine, deux chambres, WC, salle de bain. Le tout 
d’une superficie privative de 73,80 m². 
Selon PV descriptif dressé par Me CAZALET, Commissaire de Justice à NOISY LE GRAND